
A

D

B

V1
800

1100

V1
800

1100

V1
800

1100

V1
800

1100

2440 2440
4890

60
50 C

750

P1

2000

Plano de Arquitectura y Elevaciones

Revisado / Alberto San Martín

Rental

04-10-2019
15:34:50

EMITIDO PARA COTIZACIÓN

04.10.19

A

A

MODULOS SMARTFLEX 30m²

REN-ARQ-

FRANCISCO GARCIA

TF RENTAL

Esc.:  1 : 25

PLANTA DE ARQUITECTURA

Esc.:  1 : 50
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Esc.:  1 : 50
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MODULOS 30m²
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	1 - PLANTA DE ARQUITECTURA, CORTES Y ELEVACIONES


